
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

Tehnisko datu lapa

AQUAFIN-CJ6  lapa 1 no 2

Termoplastiska briestošā lente vaterstops konstrukciju šuvju 
hidroizolācijai  

Numurs Garums Platums Biezums Krāsa

207222001 40 m 20 mm 5 mm Sarkana

Īpašības:

 Pilnīgi saglabā izmērus pat augstās temperatūrās
 Pārbaudīts pie 4 bar ūdens spiediena
 Ūdensnecaurladīga betona hidroizolācijas sistēma 

saskaņā ar BBA

Priekšrocības:

 Viegls pielietojums
 Ātra un stipra uzbriešana
 Pašinjekcijas efekts plaisās un tukšumos
 Piemērots saldūdenim un sālsūdenim

Pielietojums / hidroizolācija:

Konstrukciju šuvju iekšējai hidroizolācijai betona 
konstrukcijās

Tehniskie dati:

Materiāla īpašības

Forma: Ruļļveida materiāls

Bāze: TPE (termoplastisks elastomērs)

Izturība pret ūdens spiedienu saskaņā ar BBA: 4 bar

Briešanas sākums kontaktā ar ūdeni: ~2 stundas

Briešanas spiediens: ~1.06 N/mm²

Briešana (demineralizēts ūdens):

~50% pēc 2 stundām

~460% pēc 24 stundām

≥ 700% pēc 8 dienām

Ugunsreakcija pēc DIN EN 13501-1: E klase

Iestrāde:

Darba temperatūra: no 0 ºC līdz 50 ºC

Darbarīki:

● Hermētiķu pistole

● Naglu pistole

Pamatnes sagatavošana:
Prasības pamatnei:

1. Sausa

2. Līdzena

3. Tīra

4. Bez adhēziju mazinošām vielām

http://www.schomburg.com/
mailto:aleksejs@schomburg.lv


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

AQUAFIN-CJ6
Virsmas sagatavošana:

1. Virsmai ir jābūt matēti mitrai

2. Ūdens peļķes nav pieļaujamas

Iestrādes tehnoloģija:

1. Ir jānodrošina vismaz 8 cm bieza betona kārta 
no ūdens slodzes puses.

2. AQUAFIN-CJ6 tiek pielīmēts pie betona ar 
speciālās montāžas līmes palīdzību, kas ir 
piemērota lentēm vaterstopiem, piemēram, 
AQUAFIN-CA. Betonas darbus var veikt ne 
ātrāk par 8 stundām pēc lentes pielīmēšanas.

3. Alternatīvi AQUAFIN-CJ6 var stiprināt ar 
tērauda dībeļiem: min. 5 dībeļi uz 1 metru. Ir 
jāpārliecinās, ka lente cieši pieguļ pie pamatnes
visā garumā.

4. Nepieļaut cilpas un tukšumus.

5. Lentes AQUAFIN-CJ6 savienojumus var veidot 
ar pārlaidumiem min. 5 cm. Lentēm ir jāpieguļ 
savā starpā cieši un bez atstarpēm.

6. Savienojumus vienā līmenī bez pārlaiduma 
obligāti ir jāpārklāj ar papildu lentes gabalu, 
ar 3 cm pārlaidumu abos virzienos.

Uzglabāšana:

Sausā un vēsā telpā, sargāt no saules stariem. 
Uzglabāšanas termiņš 24 mēneši oriģinālā iepakojumā.

Norādījumi:

 Pirms betonēšanas ir vizuāli jāpārbauda 

    AQUAFIN-CJ6, ja ir vietas, kur lente stipri uzbrieda, 
tā ir jānomaina.

 AQUAFIN-CJ6 nav piemērots kustīgām šuvēm.

 Ir jāievēro 8 cm bieza betona kārta.

 Briestošo lenti sargāt no noslīdējuimem un nobīdēm 
visā garumā.

 Ievērot spēkā esošos būvnormatīvus, attiecīgās 
vadlīnijas un spēkā esošās regulas. 

Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības.

lapa 2 no 2

Anotācijas:

Atbilstība / Deklarācija / Verifikācija

http://www.schomburg.com/

